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KLAIPĖDOS MIESTO BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ  TARYBOS POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS

  Nr.  

Posėdis įvyko 2025 m. balandžio 18 d. 13.00 val. per Microsoft Teams programą.
Posėdžio pirmininkas: Regina Baguckienė. 
Posėdžio  sekretorė:  Renata  Razgienė,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos 

Kultūros,  turizmo  ir  sporto  departamento,  Sporto  jaunimo  ir  bendruomeninių  reikalų  skyriaus 
vyriausioji specialistė.

Dalyvavo: Regina Baguckienė, Vytautas Jonikas, Inga Kubilienė, Liudvika Kuzminčiūtė, 
Saulius Liekis, Tomas Meškinis, Ramūnas Mika, Andrius Petraitis. 

Kviestiniai  asmenys:  Olia  Žuravliova  ir  Virginija  Šetkienė  (priemonės  konsultantai). 
Stebėtojai:  Andrius  Beržinis,  Alfonsas  Bertauskas,  Artūras  Česnelis,  Brigita  Zabukienė,  Rasa 
Senkienė,Virginija Jurgilevičienė.

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse", įgyvendinant bandomąjį 
modelį  Klaipėdos  mieste,  bendruomenių  projektų  paraiškų  ekspertų  vertinimo ir  siūlymo skirti 
valstybės biudžeto lėšas projektams, pritarimo.

2. Kiti klausimai. 

R.  Baguckienė  pranešė,  kad  BO  tarybos  posėdyje  dalyvauja  dauguma  narių,  posėdis 
laikomas teisėtu, galima pradėti, pristatė darbotvarkės klausimus, bei paklausė BO tarybos narių, 
kadangi  prieš  tai  pastabų darbotvarkei  nebuvo ar  galima pritarti  darbotvarkei  bendru  sutarimu. 
Darbotvarkei pastabų ir pasiūlymų nebuvo, pritarta bendru sutarimu. 

R. Baguckienė pasakė, kad visi BO nariai buvo pasirašę konfidencialumo pasižadėjimus, 
taip pat yra užsiregistravę 6 stebėtojai dalyvauti posėdyje, kurie iki nustatyto termino atsiuntė savo 
konfidencialumo  pasižadėjimus.  Vienas  pavėlavo,  kreipėsi  pasibaigus  terminui,  todėl  negali 
dalyvauti. Prie posėdžio yra pasijungę konsultantai tai Olia Žuravliova ir  Virginija Šetkienė. Taip 
pat BO tarybai reikia nuspręsti kada pajungti stebėtojus ar nuo 1 klausimo ar kada bus svarstoma to  
BO nario paraišką, nors yra vienas stebėtojas kur neteikė paraiškos ir pasiūlė pajungti visus  iš 
karto.

Siūlymui buvo vienbalsiai pritarta.
Stebėtojai į posėdį pajungti.
1.  SVARSTYTA.  Dėl  Priemonės  „Stiprinti  bendruomeninę  veiklą  savivaldybėse", 

įgyvendinant  bandomąjį  modelį  Klaipėdos  mieste,  bendruomenių  projektų  paraiškų  ekspertų 
vertinimo ir siūlymo skirti valstybės biudžeto lėšas projektams, pritarimo.

V. Šetkienė pristatė vertinimo rezultatus ir pateikė trumpą informaciją, kad prieš pradedant 
pristatymą matė klaidų viešinimui, dalis pareiškėjų iš viso nenurodo, kiti naudoja seną logotipą, 
tinkamas  logotipas  yra  raudonas  su  Vyčiu.  Gauta  13  paraiškų  iš  kurių  2  neatitiko  formaliųjų 
kriterijų ir nevertintinos, nes ne BO ir neatitinka pirmojo kvietimo reikalavimų.  Skirta 110533,00 
eurų, poreikis 152650,00 eurų. Yra keletą tinkamų finansavimui paraiškų esančių už brūkšnio, joms 
trūkta lėšų, taip pat Dienovidžio paraiškai trūksta likučio ir skiriama suma yra 16459,99 eurų, bei 
pristatė pateiktų projekto paraiškų ekspertų vertinimo išvadas. 

Vyko diskusija apie projektų vertinimo rezultatus.
R.  Baguckeinė pasiūlė  balsuoti  ir  tarybai  nuspręsti  ar  balsuoti  už atskirai  paraiškas,  kas 

gauna finansavimą ar už visą paraiškų  sąrašą. 
Taryba sutiko balsuoti už visą sąrašą.
NUTARTA: Balsavimas: Prieš – nėra, už – 6, susilaikė – 2.
1.  Daugumos sutarimu pritarta  ekspertų vertinimo išvadoms dėl  siūlymo skirti  valstybės 

biudžeto lėšas.
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2. Patvirtinti projektų paraiškų ekspertų vertinimo suvestinę ir skirti 6 projektams valstybės 
biudžeto lėšas.

R.  Baguckienė  pasveikino  ir  palinkėjo  sėkmės  bendruomenėms  projektų  vystyme,  bei 
pasiūlė  pakviesti  tas  bendruomenines  organizacijas,  kurios  negavo  finansavimo,  padėkojo 
konsultantėms.

S.  Liekis  paklausė  konsultančių  gal  žino  tokių  savivaldybių,  kurios  turi  atskirą 
bendruomeniniams projektams eilutę. 

V. Šetkienė atsakė, kad kas turėtų iš didžiųjų miestų tokią atskirą bendruomenėms eilutę 
nėra žinoma, Kaunas, Šiauliai tikrai neturi, turi daugiau kaimo, rajono savivaldybės – Tauragės, 
Panevėžio raj. Yra kur atskirai bendruomenėms ir kur bendrai NVO.

O. Žuravliova paragino dalyvauti  Bendruomenines organizacijas  ir  kituose skelbiamuose 
konkursuose.

2. SVARSTYTA. Kiti klausimai.
R. Baguckienė pranešė, kad kai bus baigtas rengti raštas dėl bendruomenių finansavimui 

atskiros eilutės atsiradimo Savivaldybėje, pasidalins apsvarstymui BO taryboje ir paklausė gal turi 
siūlymų ar kokių nors pastabų.

L. Kuzminčiūtė pasakė, kad susirinks skaičius ir pagrindimus.
L. Kuzminčiūtė paprašė, BO pirmininkės pasidalinti informacija kai yra kokie konkursai, 

kad Bendruomeninės organizacijos galėtų dalyvauti.
NUTARTA: Informacija išklausyta.

Posėdžio pirmininkė                                              Regina Baguckienė

Posėdžio sekretorius Renata Razgienė
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